
UCHWAŁA NR XLI/290/18
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 17 lipca 2018 r.

w sprawie  ustalenia wynagrodzenia miesiecznego Burmistrzowi Wąsosza.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym( Dz.U.z 2018r.  
poz.994), art.8 ust.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j.Dz.U. z 2018, 
poz.1260) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018r, poz.936 ) Rada Miejska Wąsosza uchwala co nastepuje :

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Wąsosza w wysokości :

1. wynagrodzenie zasadnicze 4.700,00 zł ,

2. dodatek funkcyjny 1.900,00 zł ,

3. dodatek za wieloletnią pracę 20 %  - 940,00 zł ,

4. dodatek specjalny - 2.640 ,00 zł .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/127/16 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 25 maja 2016r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Burmistrza Wąsosza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2018r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 907E2E8B-C8AC-458B-B5C8-476F2174BF08. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018r w sprawie wynagrodzenia
pracowników samorzadowych od dnia 1 lipca 2018r ulegają zmianie maksymalne stawki wynagrodzenia
zasadniczego.W przypadku obowiązującego wynagrodzenia Burmistrza przekraczającego maksymalną
wysokość określoną w Rozporzadzeniu ,rada gminy powinna dostosować jego wysokość do standardów
wyznaczonych Rozporządzeniem w drodze zmiany obowiązującej uchwały bądź też poprzez podjęcie nowej
uchwały ustalajacej wynagrodzenie .

Id: 907E2E8B-C8AC-458B-B5C8-476F2174BF08. Podpisany Strona 1




